

Protokół Nr 18/2020
z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św-kiego
w dniu 27 października 2020 r. godz. 14.00 – 14.12

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - Kamil Kutryba.

1. **Lista obecności – w załączeniu.**
2. **Sprawy wynikające z porządku obrad:**

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Św -kiego w dniu 28 października 2020 r., w następujących sprawach:</p> <p>- zatwierdzenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023 dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim”,</p> <p>- zm. uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Św-ki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2020 – 2021;</p> <p>- zm. uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu przez</p>	<p>Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. Kamil Kutryba otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Obecny na posiedzeniu Komisji Samorządowej RM – <i>Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych UM p. Jan Bernard Malinowski</i> – poinformował, że w związku z tym, że w §9 przedmiotowej uchwały został zamieszczony zapis: „Kwota przeznaczona na realizację zadań w 2021 r. w ramach niniejszego Programu zostanie zaplanowana w budżecie Gminy.” – zachodzi potrzeba przyjęcia w/w projektu uchwały, w której określono planowane środki.</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Obecny na posiedzeniu Komisji Samorządowej RM <i>Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego p. Piotr Dasios</i> powie-</p>

	<p>Gminę Ostrowiec Świętokrzyski,</p> <p>II. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za I półrocze 2020 r.</p> <p>III. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2021.</p> <p>IV. Sprawy różne.</p>	<p>dział, że zmiana uchwały Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski – wynika ze zgłoszonych przez środowiska sportowe potrzeb dot. zwiększenia wysokości przyznawanych dotacji do 90% kosztów realizacji zadań zleconych przez gminę, ponieważ wyasygnowanie dotychczas wymaganego, nie mniej niż 20% wkładu własnego, stanowi zbyt duże obciążenie dla budżetu klubów sportowych, zwłaszcza w okresie pandemii. Pozostałe zmiany przedmiotowej uchwały mają charakter porządkowy.</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Członkowie Komisji Samorządowej RM przyjęli bez uwag przedmiotowe sprawozdanie. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Członkowie Komisji Samorządowej RM przyjęli bez uwag przedmiotowe sprawozdanie. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Nie zgłoszono żadnych spraw różnych.</p> <p>Na tym Komisja Samorządowa RM zakończyła swoje obrady o godz. 14.12.</p>
--	--	--

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokolowała:

Eliza Kaniewska

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji Samorządowej RM

Kamil Kutryba